
开题报告模板：
         课题名称：                          
常州市新北区孟河实验小学课题组
一、研究背景
二、核心概念界定
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2.
3.
三、研究目标

1、总目标：

2、分目标：

（1）

（2）
（3）

（4）

四、研究内容

1、关于……调查研究

2、关于……的教学研究

3、关于……的课型研究
4、关于……的个案研究

五、研究方法

六、研究过程

本课题研究为一年连续性研究，分三个阶段进行：
第一阶段：准备阶段（2023.1～2023.2）

第二阶段：实施阶段（2023.3～2023.11）

第三阶段：总结阶段（2023.11-2023.12）

七、研究成果

八、可行性分析

1.研究力量

2.研究基础

3.研究保障

